

Laura Bergsøe Møbelsnedkeri ApS

Holmager 17
2970 Hørsholm

CVR-nr. 29 69 10 29

Årsrapport for 2020

(14. regnskabsår)



Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 20/5 2021

Laura Bergsøe

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2020 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2020 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet Laura Bergsøe Møbelsnedkeri ApS
Holmager 17
2970 Hørsholm

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2020

Direktion Laura Bergsøe

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er restaurering & design af møbler.

Udviklingen i regnskabsåret 2020

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19, og selskabet har gjort brug af statens kompensationsordninger. I resultatopgørelsen er der således indregnet 114 t.kr. i kompensation for selvstændige og kompensation for faste omkostninger under andre driftsindtægter.

Selskabet har grundet Covid-19 oplevet en nedgang i omsætningen under den første nedlukning i Danmark. Selskabet har i efteråret opnået en stigning i aktiviteten og forventer en yderligere stigning i 2021.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2020

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	377.074	232.828
1 Personaleomkostninger.....	197.605	141.647
2 Af- og nedskrivninger	4.531	3.400
Resultat før finansielle poster	174.938	87.781
Finansielle omkostninger.....	5.705	4.743
Resultat før skat	169.233	83.038
3 Skat af årets resultat.....	37.424	18.456
Årets resultat	131.809	64.582
 Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år.....	131.809	64.582
Disponeret i alt	131.809	64.582

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver

Note	31.12.2020	31.12.2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	4.531
4 Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.531
Anlægsaktiver i alt	0	4.531
Varelager.....	44.000	44.000
Varebeholdninger	44.000	44.000
Udskudte skatteaktiver.....	3.282	40.706
Periodeafgrænsningsposter.....	8.875	8.502
Tilgodehavender i alt	12.157	49.208
Likvide beholdninger	179.842	36.575
Omsætningsaktiver i alt	235.999	129.783
Aktiver i alt	235.999	134.314

Balance pr. 31. december 2020

Passiver

Note	31.12.2020	31.12.2019
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-20.275	-152.084
Egenkapital i alt	104.725	-27.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	14.911	30.404
Gæld til selskabsdeltager.....	21.834	119.021
Anden gæld.....	94.529	11.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.274	161.398
Gældsforpligtelser i alt	131.274	161.398
Passiver i alt.....	235.999	134.314

4 Særlige poster

5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
2019			
Egenkapital primo.....	125.000	-216.666	-91.666
Årets resultat.....		<u>64.582</u>	<u>64.582</u>
Egenkapital ultimo.....	<u>125.000</u>	<u>-152.084</u>	<u>-27.084</u>
2020			
Egenkapital primo.....	125.000	-152.084	-27.084
Årets resultat.....		<u>131.809</u>	<u>131.809</u>
Egenkapital ultimo.....	<u>125.000</u>	<u>-20.275</u>	<u>104.725</u>

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager.....	193.979	137.831
Andre omkostninger til social sikring.....	3.626	3.816
Personaleomkostninger i alt.....	197.605	141.647
 Antal medarbejdere gennemsnitligt.....	 1	 1

2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	4.531	3.400
Af- og nedskrivninger i alt.....	4.531	3.400

3 Skat af årets resultat		
Forskydning i udskudt skat.....	37.424	18.456
Skat af årets resultat.....	37.424	18.456

Der er ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen:

	2020	2019
Indtægter		
Kompensation for selvstændige, Covid-19.....	92.000	0
Kompensation for faste omkostninger, Covid-19.....	22.344	0
	114.344	0
 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste.....	114.344	0
Resultat af særlige poster netto	114.344	0

5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Ingen.